Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět smlouvy kupní cenu, která činí:  

cena bez DPH   3,216.650,- Kč (slovy tři miliony dvě stě šestnáct tisíc šest set 

padesát korun českých) 

% DPH     675.497,- Kč (slovy šest set sedmdesát pět tisíc čtyři sta 

devadesát sedm korun českých) 

celková cena vč. DPH  3,892.147,- Kč (slovy tři miliony osm set devadesát dva 

tisíce sto čtyřicet sedm korun českých)   

Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýše přípustnou 

a nepřekročitelnou.